مرکز اسناد حقوق بشر ایران گزارش زیر را منتشر می‌کند:

«ارباب پنهانی: نهادهای اطلاعاتی موازی ایران»

اطلاعیه رسمی

پنجشنبه ۱۴ خرداد ۱۳۸۸ - ۰۴ ژوئن ۲۰۰۹

(نیوهیون، کانتیکت، 11 خرداد 1388) - گزارش جدید مرکز اسناد حقوق بشر ایران فعالیتهای مخفیانه و غیرقانونی نهادهای اطلاعاتی موازی که در دوران خاتمی، از 1376 تا 1384، فعال بودند را بررسی می‌کند. گروههای غیرقانونی‌ای که به عنوان نهادهای اطلاعاتی موازی شناخته می‌شوند وابسته به دستگاه‌های دولتی بیشماری مانند قوه قضاییه بودند اما کاملاً خارج از قوانین ایران عمل می‌کردند.